
TC
89213001011

O
2207512650927

V9166

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 4083864797 za období od 20. 5. 2020 do 20. 5. 2020.

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
Pojistník: Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i., 86652079, Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 3

Nově zařazené podsmlouvy

Podsmlouva č. 4281026784                                                                Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1CEKARZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 20. 5. 2020, 00:00                         Druh vozidla: traktor kolový
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: John Deer 6155M
                                                                                                              VIN/EČV: 1L06155MTLX955095

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

766

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

2 420 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

6 265

Činnost pracovního stroje 2 420 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

626

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 657,- Kč.
0

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.                          Šárka Bianchi
                                                                                                   632039846
1

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.                          Šárka Bianchi
                                                                                                   632039846

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce Generali Česká pojišťovna a.s.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

strana 1 z 1


